2025年６月９日

各 位

会 社 名 株式会社 Fast Fitness Japan

代表者名 代表取締役社長 山 部 清 明

（ｺｰﾄﾞ番号：7092東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 CFO 総合企画本部長 三 井 規 彰

（ TEL. 03-6279-0861）

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート更新のお知らせ

株式会社シェアードリサーチ（以下「シェアードリサーチ」）によるアナリストレポート）が

更新されましたので、下記の通りお知らせいたします。今回の更新は、当社による 2025 年３月

期通期決算の公表を受け、その後の取材結果を元に更新されたものです。

本レポートはシェアードリサーチによる第三者目線での調査、分析に基づき、中立性を重視し

て作成されております。投資家の皆様に、当社グループおよび事業へのご理解を深めていただき、

投資判断のご参考としていただけましたら幸いです。

記

公開日 2025年６月９日

公開 URL（日本語版） https://sharedresearch.jp/ja/companies/7092

公開 URL（英語版） https://sharedresearch.jp/en/companies/7092

その他 本レポートは、予告なく公開終了となる場合がございます。

※シェアードリサーチについて

シェアードリサーチは世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社であり、国内外の金

融機関で日本株の調査・運用に携わってきたスタッフによるスポンサード・リサーチ『リサーチ

カバレッジ』を提供しています。

機関投資家向けにつくられた『リサーチカバレッジ』は 130か国 6,000を超える機関投資家の

ほか、多くの個人投資家にも活用されています。

スポンサー企業を対象とした徹底的な分析情報を広く投資家に共有することで、投資家の企

業理解促進、企業 IRの効率化に貢献しています。

以 上

https://sharedresearch.jp/ja/companies/7092
https://sharedresearch.jp/en/companies/7092